
 

CUANTUMURILE LUNARE ALE AJUTOARELOR PENTRU INCALZIREA 

LOCUINTEI 

 

 

 GAZE LEMNE ENERGIE 

ELECTRICA 

<200 250 320 500 

200.1-320 225 288 450 

320.1-440 200 256 400 

440.1-560 175 224 350 

560.1-680 150 192 300 

680.1-920 125 160 250 

920.1-1040 100 128 200 

1040.1-1160 75 96 150 

1160.1-1280 50 64 100 

1280.1-1386 25 32 50 
VENIT/PERS 

SINGURA 

1280.1-2053 

 

25 

 

32 

 

50 

 

SUPLIMENTE: 

 

GAZE=10 LEI/LUNA 

 

LEMNE= 20 LEI/LUNA 

 

ENERGIE ELECTRICA= 30 LEI/LUNA 

                 = 70 LEI/LUNA pt. cei care au ca sursa de incalzire doar energie electrica, 

dovedit prin ancheta sociala 

 

 


